ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt phương án khảo sát xây dựng giai đoạn lập thiết kế BVTC và

dự toán dự án khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý

chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án khu

Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1988/QĐ-UBND ngày 27/4/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số

02: Tư vấn khảo sát, lập thiết kế  BVTC và DT dự án khu Văn hóa – Thể thao

huyện Triệu Sơn.

Xét tờ trình số 278/TTr-BQLDA ngày 25/5/2021 của Giám đốc Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng huyện về việc đề nghị phê duyệt phương án khảo sát

xây dựng giai đoạn lập thiết kế BVTC và dự toán dự án khu Văn hóa – Thể thao

huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án khảo sát giai đoạn lập thiết kế BVTC và dự

toán dự án: Khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn.

(Chi tiết theo phương án khảo sát do Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần

ALPHA 94 và Công ty cổ phần tư vấn đầu tư xây dựng Thăng Long lập./.)

Điều 2. Liên danh nhà thầu Công ty cổ phần ALPHA 94 và Công ty cổ

phần tư vấn đầu tư xây dựng Thăng Long thực hiện đúng nội dung theo phương

án khảo sát xây dựng công trình đã được phê duyệt.

2

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện kiểm tra, giám sát, nghiệm thu

việc thực hiện khảo sát xây dựng dự án đã được phê duyệt theo đúng các quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện; Giám đốc Công ty cổ phần ALPHA 94; Giám đốc Công ty cổ phần tư

vấn đầu tư xây dựng Thăng Long và Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Ban QLDA.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T13:28:08+0700

		2021-05-25T15:53:13+0700

		2021-05-25T15:53:27+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T15:53:53+0700